РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.09.2021 года №  53

         с. Калманка

О внесении изменений в решение

районного Собрания депутатов

Калманского района Алтайского края

от 04.10.2017 г. № 48 «Об избрании
Мандатной  комиссии районного
Собрания депутатов Калманского
района Алтайского края»

В соответствии с Регламентом районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края, районное Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края от 04.10.2017 г. № 48 «Об избрании секретариата районного Собрания депутатов Калманского района  Алтайского края»:
1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1. Избрать мандатную комиссию районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края в составе:

Калмаков М.И. – депутат округа  № 2;
Цуриков А.В. -  депутат округа № 4;
Степанов А.П.  –  депутат округа № 3.
2. Утвердить  председателем Мандатной комиссии районного Собрания депутатов Калманского района Алтайского края Калмакова М.И.
3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель районного

Собрания депутатов

             М.И. Калмаков
Глава района                                                                                      С.Ф. Бунет